
 
 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2016: 
 
1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ISO                             

9001:2008,14001:2004. 
        T: 03/2016 

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 
QMS,EMS 

         
2. Snížení spotřeby elektrické energie  

        T: 12/2016 
Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:snížení spotřeby el 

energie pod 5MWh 
 
3. Udržení spotřeby PHM 

        T: 12/2016 
Z: Majitelé firmy 

Cíl.hodnota: pod 0,8/1000 Kč 
obratu  

 

4. Snižování dopadů na ŽP- snížení množství nebezp.odpadů 
 

        T: 12/2016 
Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: pod 1kg/1000 Kč 

obratu  
5.BOZP udržení , zvýšení 
        T: 12/2016 

Z: Všichni 
Cíl.hodnota: 0 závažných úrazů  

 
 

 

 1.2.2016        R.Němec, jednatel   společnosti
    
 

   

 



 
 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2015: 
 
1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ISO                             

9001:2008,14001:2004. 
        T: 03/2015 

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 
QMS,EMS 

         
2. Zvýšení  konkurenceschopnosti, provádění akcí s vyšší přidanou hodnotou, 

nové technologie 
        T: 12/2015 

Z: majitelé firmy 

Cíl.hodnota:zlepšení 
výkonnostních charakteristik 
zakázek     

 
3. Udržení spotřeby PHM 

        T: 12/2015 
Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: pod 0,1/1000 Kč 

obratu  
 

4. Snižování dopadů na ŽP- snížení množství nebezp.odpadů 
 
        T: 12/2015 

Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: pod 1kg/1000 Kč 
obratu  

5.BOZP udržení , zvýšení 
        T: 12/2015 

Z: Všichni 
Cíl.hodnota: 0 závažných úrazů  
 

 
 

 2.1.2015        R.Němec, jednatel   společnosti
    
 

   

 



 

  

 
 

 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2014: 
 
 

1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ISO                             
9001:2008,14001:2004. 

 
        T: 03/2014 

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 

QMS,EMS 
         
2. Zvýšení  konkurenceschopnosti, provádění akcí s vyšší přidanou hodnotou, 

nové technologie 
 
        T: 12/2014 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:zlepšení 

výkonnostních charakteristik 
zakázek     
  

 
3. Snižování dopadů na ŽP- snížení množství nebezp.odpadů 

 
        T: 12/2014 

Z: Majitelé firmy 

Cíl.hodnota: pod 1kg/1000 Kč 
obratu  

 

4.BOZP posílení , zvýšení 
        T: 12/2014 

Z: Všichni 
Cíl.hodnota: 0 závažných úrazů  

 

     
 
 

   

 

   

 



 

6.1.2014 

 
 

 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2013: 
 
 

1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ISO                             
9001:2008,14001:2004. 

 
        T: 03/2013 

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 

QMS,EMS 
         
2. Získávání a rozvíjení kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 

investičních celků zejména v energetice 
 
        T: 12/2013 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:zlepšení 

výkonnostních charakteristik 
zakázek     
  

 
3. Udržení spotřeby PHM 

 
        T: 12/2013 

Z: Majitelé firmy 

Cíl.hodnota: pod 0,1/1000 Kč 
obratu  

 

4.BOZP posílení , zvýšení 
        T: 12/2013 

Z: Všichni 
Cíl.hodnota: 0 závažných úrazů  

 

     
 
 

   

 

   

 



 

17.12.2012 

 
 

 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2012: 
 
 

1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             
9001:2001,14001:2005. 

 
        T: 03/2012 

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 

QMS,EMS 
         
2. Získávání a rozvíjení kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 

investičních celků zejména v energetice 
 
        T: 12/2012 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:zlepšení 

výkonnostních charakteristik 
zakázek     
  

 
3. Udržení spotřeby PHM 

 
        T: 12/2012 

Z: Majitelé firmy 

Cíl.hodnota: pod 0,1/1000 Kč 
obratu  

 

4.Zlepšení plánování a hospodaření s materiálem 
        T: 12/2012 

Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: ≤300 kg  

 

     
 
 

   

 

   

 



 

22.12.2011 

 
 

 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2011: 
 
 

1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             
9001:2001,14001:2005. 

 
        T: 03/2011 

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 

QMS,EMS 
         
2. Získávání a rozvíjení kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 

investičních celků zejména v energetice 
 
        T: 12/2011 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:zlepšení 

výkonnostních charakteristik 
zakázek     
  

 
 

3. Udržení spotřeby PHM 
 
        T: 12/2011 

Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: pod 0,1/1000 Kč 
obratu  

 
 

4.Zlepšení opatření BOZP 
        T: 12/2011 

Z: Majitelé firmy 

Cíl.hodnota: 0 případů  
 
         

 
 

 

22.12.2010 
   

 

   

 

   

 



 

 

 
 

 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2010: 
 
 

1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             
9001:2001,14001:2005. 
 

        T: 03/2010  
Z: majitelé firmy a všichni 
pracovníci firmy 

Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 
QMS,EMS 

         
2. Získávání a rozvíjení kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 
investičních celků zejména v energetice 

 
        T: 12/2010 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:zlepšení 
výkonnostních charakteristik 

zakázek     
  

 

 
3. Udržení spotřeby PHM 

 
        T: 12/2010 

Z: Majitelé firmy 

Cíl.hodnota: pod 0,1/1000 Kč 
obratu  

 

 
4.Zlepšení opatření BOZP 

        T: 12/2010 
Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: 0 případů  

 
         

 
 

 

14.1.2010 
   

 

   

 



 

 

 

Cíle firmy  

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2009: 
 
 
 
1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             

9001:2001,14001:2005. 
 
        T: 03/2009  

Z: majitelé firmy a všichni 
pracovníci firmy 

Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 
QMS,EMS 

         

2. Získávání a rozvíjení kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 
investičních celků zejména v energetice 

 
        T: 12/2009 

Z: majitelé firmy 

Cíl.hodnota:zlepšení 
výkonnostních charakteristik 
zakázek     

3. Zlepšit shodu s enviromentální politiku v souladu 14001:2005 
 

        T: 12/2009 
Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: audit bez 

nesouladu                         
 

 
4. Optimalizace spotřeby PHM 
 

        T: 12/2009 
Z: Majitelé firmy 
Cíl.hodnota: 0,4/1000 Kč obratu  

 
 

 
 
 
 

 



 

5.1. 2009 

 
 

 
 

 

Cíle firmy 

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2008: 
 
 

1. Údržba a rozvoj systému řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             
9001:2001,14001:2005. 
 

        T: 03/2008  
Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
Cíl.hodnota:proškolení v oblasti 
QMS,EMS 

         
2. Získávání a rozvíjení kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 
investičních celků zejména v energetice 

 
        T: 12/2008 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota:zlepšení 
výkonnostních charakteristik 

zakázek   
   

3. Zlepšit shodu s enviromentální politikou v souladu 14001:2005 

 
        T: 12/2008 

Z: majitelé firmy 
Cíl.hodnota: audit bez 
nesouladu                         

                                                                      
   4. Udržet vysokou úroveň jakosti  a přístupu k životnímu prostředí 

  
        T: 06/2008  

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
                                                                                                                 Cílová hodnota: snížení spotřeby                              
                                            el. energie  
                                                    

3. ledna 2008 
                …………………………………………… 

   

 



                                  Rostislav Němec, Petr Janík 

                                 Jednatelé firmy 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Cíle firmy 

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2007: 
 
 
 
1. Zlepšit používání systému řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             

9001:2001,14001:2005. 
 
        T: 04/2007  

Z: majitelé firmy a všichni 
pracovníci firmy 

         
2. Získání a rozvinutí kontaktů při získávání nových zakázek v oblasti 
investičních celků zejména v energetice 

 
        T: 12/2007 

Z: majitelé firmy 
     

3. Udržet pozornost na enviromentální politiku v souladu 14001:2005 

- zvýšit podíl používání vysokosušinových barev 
- zdokonalit třídění odpadu 

 

        T: 12/2007 
Z: Majitelé firmy 

                          
                                                                      
                                                                           

 

 

 

2. ledna 2007 
                 …………………………………………… 
                                            Rostislav Němec, Petr Janík 

                                        Jednatelé firmy 
 
 

 

   

   

 



 

 

 
 

 

 

 

Cíle firmy 

 
Firma Valdman s.r.o. si stanovila následující cíle pro rok 2006: 
 
 
 

1. Zavést ve firmě systém řízení jakosti podle normy ČSN EN ISO                             
9001:2001,14001:2005 a získat certifikát. 

 
        T: 03/2006  

Z: majitelé firmy a všichni 

pracovníci firmy 
         

2. Upevnit pozice firmy u hlavních zákazníků.: ČEZ, Škoda Praha atd. 
   - získání stěžejních zakázek  
   - zvýšit podíl v údržbě JE alespoň na 70 % v oblasti technologie 

                                                            20 % v oblasti stavební 
   - získání nových zakázek v oblasti investičních celků zejména v energetice 
 

        T: 12/2006 
Z: majitelé firmy 

     
3. Zaměřit pozornost na enviromentální politiku v souladu 14001:2005 

- snížit spotřeby pohonných hmot 

- zvýšit podíl používání vodouředitelných a vysokosušinových barev 
- snížit produkci odpadu 

- uvést do souladu s enviromentální politikou skladování materiálu a 
zboží  

 

        T: 12/2006 
Z: Majitelé firmy 
 

 
                          

 

 

2. ledna 2006 
                …………………………………………… 
                                 Rostislav Němec, Petr Janík 
                                Jednatelé firmy 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 



 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 


